Cnncok npenojasaTesneli

10.

11.

12,

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

®.1N.0.

BE/TOKOHb
Onbra BnagnmmposHa

UMTMOJTMTOBA Haranbs
BnKTOpOBHAa

CTEPXOBA Hartanbs
CepreeBHa

AEOIOXNHA

TaTbAHa MropesHa

BPATVH Cepreit Buktoposuy

AHOPEEBA Haranbsa
AnekcaHApOBHa

BAKYJTEHKO

Onbra BnagnmmnposHa
FANYWWMHCKAA KOnna
OnerosHa

PIOMWHA HOnus
HwvKonaesHa
BAXPAMEEBA Onbra
AnekceeBHa

OBYXOBA KceHus
AHJIpeeBHa
MWNOBAHOBA /1t0608Bb
AHaTo/IbeBHA
FAMKOBA

TatbsiHa NeTpoBHa
MOPOLUMHA Hapgexnaa
AHaTO0/NbEBHA
KPKOYKOBA TatbsiHa
ApKagbesHa
LLHAPBITTOBA Hapgexgaa
BnagnmnposHa
KOHOBAJTOBA Onbra
BayecnasoBHa

CAMbINTOBA Onbra
AHaTONbEBHA

CMMUbIHA OkcaHa
AnekcaHApOBHa
LUEPELWIKOBA EneHa
AHJpeeBHa

BOJ/IT'YCHOBA EkaTtepuHa
AHpApeeBHa

MOHWHA Onbra CepreesHa

PNNHOTUNHA TaTbsiHa
HwnkKonaeBHa

JOMKHOCTb

3aB. Kaeapoii

Mpodeccop
Mpodpeccop
JoueHT
JdoueHT

JoueHT

JoueHT
JoueHT
JoueHT
JoueHT

Cr.

npenogaeatesib

JoueHT
JoueHT

JoueHT
JoueHT

JoueHT

JoueHT

JoueHT
JoueHT

JoueHT

JoueHT
JoueHT

Mpodeccop

Kathegpa

MpodeccnoHanbHo-
TEXHONOrMYECKOro
obpa3oBaHus

-n -

JoWwKoNbHOro n
coumanbHoro
06pasoBaHUA

Teopuun 1 METOAUKMN
HayasibHOro obpasosaHus

Bruonoruu v reorpagum c
M

Mcuxonormnm pasBnuTnA "
HEAaFOFMHECKOM
ncmnxosiornn

KoppeKUNOoHHOIA
nefarormkn u

LLIFMY, yeii porosop okaH4umBaetcs B 2020 roay

Cpok
fecTBunSA
porosopa

01.09.2015
31.08.2020

01.09.2017
31.08.2020
01.09.2017
31.08.2020
01.09.2018
31.08.2020
01.09.2019
31.08.2020
01.09.2019
31.08.2020

01.09.2019
31.08.2020
01.09.2019
31.08.2020
01.09.2019
31.08.2020
01.09.2019
31.08.2020
01.09.2019
31.08.2020
01.09.2017
31.08.2020
01.09.2019
31.08.2020
01.09.2019
31.08.2020
01.09.2019
31.08.2020
01.09.2017
31.08.2020
01.09.2018
31.08.2020

01.09.2017
31.08.2020
01.09.2018
31.08.2020
01.09.2018
31.08.2020
01.09.2018
31.08.2020
01.09.2018
31.08.2020
01.09.2019
31.08.2020



24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

cneymanbHoM

41,

42.

43.

44.

45.

46.

NncmMxonorun
JNTNXAYEBA Hartanbsa Mpoteccop 11- 01.09.2019
J1bBOBHA 31.08.2020
THOTIOEBA ToueHT 01.09.2018
MpuHa AHaToNbeBHA 31.08.2020
KPOTMAYEBA MapuHa [loUeHT 11- 01.09.2018
HvikonaesHa 31.08.2020
MOAKOPBLITOBA CseTnaHa AcCCUCTEHT VcTopun v npasa 01.09.2019
BanepbeBHa 31.08.2020
COKOJ/1IOBA Hagexpa 01.09.2017
BukToposHa AoueHT -11- 31.08.2020
ANNEKCEEB AHatonnii dunnonorvn n 01.09.2019
AHaTtonLesny JoueHT COLIMOTyMaHUTapHbIX 31.08.2020

AVCUMNANH
ACTPEMCKA4A HOnusa ToueHT U- 01.09.2018
AnekcaHgposHa 31.08.2020
KOMOPHWKOBA Onbra [I0LeHT - 01.09.2019
MwuxainosHa 31.08.2020
HMNKAHOPOB Cepreii JoueHT 11- 01.09.2019
AHaTtonbesny 31.08.2020
CYBOPOBA CseTnaHa Mpoteccop Teopuun N NPaKTUKK 01.09.2017
NeoHnposHa repMaHCKnX A3bIKOB 31.08.2020
ONAPbH HOnua BavecnaBoBHa JoueHT - 01.09.2017
31.08.2020
XUNBbYEHKO TatbaHa JoueHT /- 01.09.2017
BnKTOpPOBHA 31.08.2020
BE/NO3EPLIEB Anekceii [loweHT - 06.11.2017
Bnagummposny 31.08.2020
OYBAKOB ApTem 1. 01.09.2017
BukTtoposuy AouenT v 31.08.2020
OJEMbAHOBA >XaHHa JI0LEHT 11- 01.09.2018
BukKTOpOBHA 31.08.2020
CBETOHOCOBA 01.09.2018
No60Bb NeHHaabeBHa Aouent Meparornkit 31.08.2020
BAVBAPOACKUMX VpuHa floueHT ‘- 01.09.2018
HunkonaesHa 31.08.2020
BbIBOPOBA Hartasbs dunsmko- 01.09.2018
HvkonaesHa MaTeMaTU4yecKoro u 31.08.2020

JoueHT NH(OpPMaLMOHHO-
TEXHOJ/IOTMYECKOT0

06paszoBaHUs
MNEPMAKOBA MapuHa JoueHT 01.09.2017
FOpbesHa 31.08.2020
OBONONHA TatbsiHa oueHT 11- 01.09.2018
AnekcaHApOBHa 31.08.2020
3NOBUNHA CseTnaHa [loueHT 01.09.2018
MasnoBHa 31.08.2020
OCOKWMHA EkatepuHa [loUeHT 01.09.2018
BacunbesHa 31.08.2020
KO3/1OBCKWMX MapuHa loueHT 01.09.2017
EBreHbeBHa 31.08.2020
EBOOKWMMOBA Bepa [loueT 11- 01.09.2017

EBreHbeBHa

31.08.2020



47.

48.

49,

50.

ol.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

KNPUJTTOBA OkcaHa
AnekcaHfpoBHa
MOMNOBA EkaTtepuHa
WropesHa

BANAHOWH
AnekcaHap
AHaTo/IbeBNY
FOPAMNEBCKIUNX
Butanuii Muxainosuy
KOYPOB AHfpeit
Bnagumuposuy
CTAPLIEB AHppeli
AnekcaHaposuy

BYPKOB IeHHaawi
Mwuxainosuy
XABKWH 3ayapa
batbipraneesmny
MOJTOALUOBA NpuHa
MBaHOBHa
BEOPNCEHKO Tamapa
MuxainnoBHa
MOCTHMNKOBA
HaTtanbs iBaHOBHa

JoueHT

JoueHT

JoueHT

JoueHT

3aB. Katheapoii

JoueHT

CT.
npenoaaBaTtenb

JoueHT

Cr.
npenogasaresib
Cr.
npenogjasaresib

JoueHT

MporpammupoBaHns u
asTomarusayuu
OGU3Hec-npoLeccos
_L'I-...

lMporpaMmunpoBaHus u
CeTeBbIX TEXHOOTUN
CnopTUBHbLIX
AVUCUUNINH U
(hun3nyeckoro
BOCMUTAHUA
-11-

TeopeTnyecKnX OCHOB
(hn3myeckoro
BocnuTaHua n XK

01.09.2018
31.08.2020
01.09.2018
31.08.2020

01.09.2018
31.08.2020

01.09.2017
31.08.2020
01.09.2015
30.06.2020
01.09.2018
31.08.2020

01.09.2018
31.08.2020
01.09.2018
31.08.2020
01.09.2018
31.08.2020
01.09.2018
31.08.2020
01.07.2017
30.06.2020



